CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.254/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 07 de dezembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n. 4.032/2022,
de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem, respeitosamente, solicitar
a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Distritais, a
possibilidade de, com a máxima urgência, instalar lixeiras nas praças abaixo relacionadas,
todas localizadas no Bairro Paraíso:

 Praça Antônio Marcelino Dias,

 Praça Papa Paulo VI,

 Praça Elza Borges Peixoto,

 Praça Antônio Gomes dos Santos

 Praça Alice Góis Montes

 No canteiro central que se encontra em frente ao terminal Rodoviário
Presidente Tancredo de Almeida Neves, próximo ao ponto de coletivo.

Justificamos que a presente propositura visa atender as reivindicações dos

moradores, onde proporcionará maior limpeza com qualidade a todos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-28T15:19:32-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:28:59-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro